
 

Xcerion med internettjänsten icloud.com, vinner utmärkelsen 
Red Herring 100 Europe Award 

Linköping, Sverige – April 16, 2008 – Xcerion AB, bolaget bakom världens ledande 
Internet operativsystem, icloud.com, har vunnit utmärkelsen Red Herring 100 Europe 
Award och mottagit den vid en högtidlig ceremoni på Malta. Ett pris som ordföranden 
och vd:n Alex Vieux på den amerikanska tidningen Red Herring delade ut till de 100 
mest lovande innovations samt teknikföretagen i EMEA-regionen. 

Red Herring redaktionen har noggrant utvärderat över 700 olika företag utifrån båda 
kvantitativa och kvalitativa kriterier som t.ex. finansiell prestation, teknisk utveckling, 
strategi och management. Av dessa 700 bolag valdes 200 finalister ut, varav sedan 100 
vann utmärkelsen Red Herring 100 Europe Award. 

Bland tidigare års Red Herring vinnare kan man finna bolag som Google, Yahoo, Skype, 
Netscape, Salesforce.com, och YouTube.  

Daniel Arthursson, vd på Xcerion, “Xcerion tror starkt på att mer och mer av människors 
datoranvändande kommer att flytta ut på Internet, eller ”the Cloud” som det också kallas. 
Vi känner oss stolta över att Red Herring har uppmärksammat oss som en av de 100 
vinnarna i Red Herring 100 Europe Award. Jag vill dedikera priset till våra fantastiska 
medarbetare på Xcerion och den växande skaran av icloud användare som hjälpt oss ta 
oss dit vi är idag”.  

Tekniken bakom icloud.com tjänsten bygger på sju års forskning och utveckling. 

Om Xcerion och icloud.com 
Xcerion AB grundades 2001 av Daniel Arthursson. Företaget tillhandahåller världens 
ledande sociala samarbetsplattform, icloud.com som en tjänst över Internet. Tjänsten 
kommer innan slutet av 2009 innehålla mer än 50 program med stöd för samarbete. 
Programmen innefattar allt från kontorsprogram, kommunikation och vardagsprogram. 

Xcerion har kontor i Linköping och Stockholm. Ledning innefattar Daniel Arthursson, 
vd, Jonas Thörnholm, finanschef och Marcus Bristav, utvecklingschef. Xcerion är 
privatägt och har ägare som Northzone Ventures, Skandinaviens ledande Venture Capital 
bolag med över $450 miljoner i sina olika fonder. Andra tidiga investerare är John 
Connors, tidigare finanschef för Microsoft Inc., Lou Perazzoli, en av huvudarkitekterna 
bakom Windows NT samt Terry Drayton, grundaren av Homegrocer.com. 

Läs mer på http://icloud.com samt http://xcerion.com 

 



Xcerion med utmärkelsen från Red Herring. 
Alex Vieux, ordförande och VD för Red Herring (till vänster) 
Daniel Arthursson, VD för Xcerion AB (till höger) 

 


